
ZARZĄDZENIE Nr 348 / 2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 5 maja 2016 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadań inwesty-
cyjnych pn.:
Zadanie inwestycyjne nr 1: „Centrum Sportowo-Informatyczne przy Publicznej Szkole Podsta-
wowej Nr 6 w Wałbrzychu”,
Zadanie inwestycyjne nr 2:  „Modernizacja substancji szkolnej w ramach programu „Szkoła od 
nowa”” – w zakresie remontu ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 w Wał-
brzychu.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwesty-
cji w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wał-
brzycha z dnia 04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu postępowania 
w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadań inwestycyjnych pn.:
Zadanie inwestycyjne nr 1: „Centrum Sportowo-Informatyczne przy Publicznej Szkole Podsta-
wowej Nr 6 w Wałbrzychu”,
Zadanie inwestycyjne nr 2:  „Modernizacja substancji szkolnej w ramach programu „Szkoła od 
nowa”” – w zakresie remontu ogrodzenia przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 6 w Wał-
brzychu,
zrealizowanych przez Pawła Dąbrowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pn.:  ,,DA-
BRO-BAU” Firma Handlowo-Usługowa Paweł Dąbrowski z siedzibą Opoczka 17a, 58-100 
Świdnica, NIP 8841086464, REGON 891498234
w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/2139/123/307-W/2015 z dnia 28.10.2015 wraz 
z  aneksami:  nr  UM/BIW/II/2139/123/307-W/2015-AN-1  z  dnia  09.12.2015  i  nr 
UM/BIW/II/2139/123/307-W/2015-AN-2 z dnia 31.12.2015, w następującym składzie:

    Przewodniczący komisji :
    Marzena Karolewska – Kierownik Biura Inwestycji

    Członkowie komisji :
    Elżbieta Kajner –  Biuro Inwestycji
    Stanisław Cwen –  Biuro Inwestycji

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informa-
cji Publicznej.


